1

打合議事録 作成日 2023 年 4月 14日 (金)

作成者 JVC ケンウッド 山本

開催内容 アルコール検知器協議会 技術委員会

開催日時 2023年４月１４日（金）１５：２０～１５：４０

出席者 議事進行： 三浦技術委員長

出席者： 技術委員会員 及び 業務委員会員

議論内容 23年度第１回技術委員会 報告

・三浦委員長より、23年度活動内容の説明。

 （詳細は総会及び委員会資料を参照）

・個別相談案件

日本鋭明技術株式会社様： 認定品審査のあり方について

→後日、執行部にて対応。

・その他、意見手質問等なし

宿題事項 特になし

スケジュール 次回2023年７月を予定

以 上